FAE Fagan Applicazioni Elettroniche Via Manzoni, 10 - 36050 Quinto Vic. Vicenza - Italy
Tel +39 444910245 r.a.   Fax +39 444911685   www.faefagan.it
VRTS
CONTRÔLEUR DE VITESSE POUR
VENTILATEURS AC
VRTS est utilisé pour la modulation de la vitesse de ventilateurs
axiaux et centrifuges à rotor externe.  Les régulateurs VRTS af-
fichent une unité de commande par micro-processeur qui

dispositif de supervision ou à un PC pour effectuer des opéra-
tions de programmation et diagnostic.  Dans la version stan-
dard, VRTS affiche une borne de puissance en sortie, cependant
la charge du contrôle peut se composer de plusieurs moteurs en
parallèle généralement sans l’utilisation de câble blindé ou me-
sures particulières.
Modèles
IP55
Courant
(A)
Poids
(kG)
Dimensions (mm)
   A          B           C
VRTS8 8 2,5 230 165 150
VRTS12 12 4 230 265 165
VRTS20 20 4,8 230 265 230
VRTS28 28 7 340 270 235
VRTS40 40 9 340 270 235
VRTS50 50 17 340 440 235
VRTS60 60 18 340 440 235
Modèles
IP20
Courant
(A)
Poids
(kG)
Dimensions (mm)
   A          B           C
VRTS10 10 2,5 230 165 150
VRTS16 16 4 230 265 165
VRTS20 20 4,8 230 265 230
VRTS28 28 7 340 270 235
VRTS40 40 9 340 270 235
La série standard prévoit les caractéristiques suivantes: